
I eeuzrlre - FrsA poRtrMBEr TMBARCATT din : 30.04.2021- L6z!8t44 
I

Concurs : 01. Concurs Iroc lansare :

Columbofil : Gavriloaie Ionel
Longitudine :

Cod col-umbof iI:
Lati-tudine .

Ceas Atomic :

Ceas ML :

Sincronizare :

Por. imbarcat,i:

AC BN 003767

30.04.2L L6z12z46 cPS
30.04.21- L6:]-2246 +000
30.04.21- L6zL2:46
032

Noml Serie inel
I

o29 I RO 20 669108 M

030 I RO 20 669L48 M
031 | RO L9 78s885 M

0321 RO 20 669L02 M

Semnaturi

Versiune SW

Antena CIub

Nr.inel I Imbarcare
senzor lnata ora

l}|ARO ll I TA

0 I 05 2g2l

Pariu
KPSTS2S3

Cod
Por

008
048
020
001
007
016
042
040
021,
009
429
025
013
004
037
0]-7
044
o02
047
024
022
0 r-5
0L8
006
035
027
003
031
ot2
028
045
010

+--Btrre6{oan--*-

CArcu Mircea

Zdvoian Florin
Comisia imbarcar

Observ.

001 | Ro te 08437e FIA

Culo
are

002 I RO 18 3052L67 F I SA
003 I RO 20 669L24 FIA
004 I RO L9 0843r-7 FIS
00s I Ro L9 084362 MIA
006 | Ro 20 669L1_7 F lA
007 | Ro 20 669L98 F lA
008 I RO 20 669L9l_ F lA
009 I Ro 20 669L25 FIA
0101 Ro 1-9 084400 FIA
011 | RO 20 6691_51 F lS
012 I RO 20 669L38 F I SPA
01-3 | RO 20 559LL2 F IS
0l_4 I Ro t9 084341_ F IA
01_5 I RO 20 669L82 F I S
016 | RO 20 669L21 F I S
o1-7 | RO 20 6692]-8 F lS
0r_8 I RO 1-9 084319 F I S
019 I RO L9 785887 F lA
020 I RO 20 669L34 F IAPA
02!l Ro 20 669L30 FIA
0221 RO 20 669lts F I S
0231 RO 20 669L22 FIAPA
0241 RO L9 084349 MIA
02s I Ro 20 669L7 8 Ml S
026t RO 20 669L45 MtA
027 I RO L9 084334 MIA
028 RO 20 669L54 M

30. 04 L6:13 :34
30.04 L6:13:4L
30.04 16:13:53
30.04 15:l-4:01
30.04 1-6:.]-4223
30.04 15:14:33
3 0 . 04 L6:74 239
30.04 L6:1-4245
30.04 762L4:54
30. 04 16:15: 01
30.04 l-6:15:07
30.04 15:15: L3
30.04 ].6275:22
30.04 ]-6:.l.5.28
30.04 15:l-5:34
30.04 l-5:15:39
30.04 15:15:51
30.04 l-5:L5:57
30.04 16:16:04
30.04 15:15:10
3 0 . 04 16 :1-6 21-6
30.04 t6 21,5 222
30. 04 ]-6:16 228
3 0 . 04 16 21,7 :22
30.04 l-6:L7:33
30.04 t6:l"7z40
30.04 ]-6:L7:49
30.04 L6 z17 256
30.04 16:18:04
30.04 L6:l-8:L1
30.04 L6:l-8:L8
30.04 1 t26

Comisia c

A
.4,

A
s
A

DADBsO71
DADBs323
DAo2 8858
DADBs1]-9
DADB7C96
DAO2 BB4F
DAO2BBOT
DAo2 8822
DAO286BD
DAClEE3C
DAo2BC3 0
DAO2B5D].
DAo2 8781
DADB523C
DAo2 A7D4
DA088772
DAo2 86 0D
DAC1EF13
DAD87B6D
DAo2 8529
DAO2 B7 48
DAo2 8754
DAO2BAEA
DAo2 87A7
DAo2 8789
DAo2 8AL5
DADBslBD
DAo2 8C4 3
DAo2 85D2
DA02 8842
DADB52BF
DAo8873F

ptri:t,*.
RO-04.14 Cod concurs
Benzing 48900752 SW-4.5

:::=> BENZI

: O60232
I{W-3.1
NG-M].

Serie ceas
Arrtorizare

:1041-36
:80002550
Pagina :00L


